peças para o SEOD PRAEC-  
Teresina, SEOD PRAEC 
Picos  
E CTT. 

12 

MÊS 

7.770,00 93.240,00 

4 
Peças 

1 
ANO 

- 20.000,00 

TOTAL R$ 606.480,00 

Valor total global: 

Importa o valor total global da presente proposta orçamentária em R$ 606.480,00 (Seiscentos e seis mil, 
quatrocentos e oitenta). 

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, 

relativamente a prestação dos serviços, objeto do Pregão Eletrônico 13/2022, conforme especificações 

técnicas descritas no ANEXO I, pela qual declaramos pleno conhecimento e total concordância com os termos